
Uchwała Nr V/195 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 22 marca 2016 r. 
 
 
w sprawie określenia opisu efektów kształcenia dla kierunku Bezpieczeństwo społeczne 

 
 
Na podstawie art. 11 ust. 3 pkt 2 i art. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz.U. z 2012 r. poz. 572, poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675, poz. 829 i poz. 1650, z 2014 r. poz. 7,  
poz. 768, poz. 1004, poz. 1146 i poz. 1198, z 2015 r. poz. 357, poz. 860, poz. 1187, poz. 1240 i poz. 1268,  
z 2016 r. poz. 64) uchwala się, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1. 
 

Określa się opis efektów kształcenia dla kierunku Bezpieczeństwo społeczne – studia drugiego stopnia, profil 
praktyczny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


